HEWI Dusjgardingstang, spesielle lengder
900.34.40S70
Med forbehold om tekniske endringer, 07.01.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mm
Egenskaper
Gardinstang, System 900
Rett stang med gardinringer
av kvalitativt rustfritt stål, PVD-belagt
Lengde etter mål fra 400 mm til 1500 mm
med et passende antall gardinringer laget av hvit POM
Stangdiameter 25 mm, Rosettdiameter 70 mm
Kan forkortes til 200 mm i endene på stedet
inkludert korrosjonsfritt og testet HEWI-festemateriale for veggmontering og forseglingstape for å tette
borepunktene
Utmerkelser og æresbevisninger
Farger/overflater
WR (børstet nikkel) RB (børstet kobber) CK (polert messing)
VT (børstet gull) LP (børstet messing) BZ (skinnende gull)
UN (skinnende bronse) JL (skinnende nikkel)
SV (børstet bronse) DP (kobber blank)